Blutspenden bis zum 27.11.2024

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo

24.11.2024
09:00-13:00 Uhr

24.11.2024
09:00-13:00 Uhr

24.11.2024
09:00-13:00 Uhr

24.11.2024
10:00-14:00 Uhr

24.11.2024
14:00-18:00 Uhr

24.11.2024
10:00-14:00 Uhr

24.11.2024
09:30-13:30 Uhr
14:30-18:30 Uhr

25.11.2024
16:00-19:30 Uhr

25.11.2024
14:00-20:00 Uhr

25.11.2024
15:00-19:00 Uhr

Monchengladbach 41066 - Neuwerk

Krahnendonkhalle
Gathersweg 55

Wegberg 41844
Erich-Kastner-Schule
Echterstr. 23

Much 53804
Schulzentrum
Schulstr. 12-14

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Rheine 48432 - Mesum
Alexander von Humboldt Schule
Hassenbrockweg 40

Nordwalde 48356
Kardinal-von-Galen-Schule
Amtmann-Daniel-Str. 32

Borken 46325 - Weseke
Roncalli-Grundschule
Borkenwirther Str. 33

Dusseldorf 40627 - Unterbach
Haus der AWO
Gerresheimer Landstr. 101

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fir Horrem
Weilergasse 1b



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.11.2024
13:00-18:00 Uhr

25.11.2024
15:00-19:00 Uhr

25.11.2024
11:00-18:00 Uhr

25.11.2024
11:30-19:00 Uhr

25.11.2024
15:30-19:30 Uhr

25.11.2024
15:00-19:00 Uhr

25.11.2024
10:00-14:00 Uhr

25.11.2024
16:30-19:30 Uhr

25.11.2024
16:00-19:30 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Hinxe 46569
Neues Ev.Gemeindehaus
Dorstener Str. 13 A

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Aachen 52068
Technologie-Zentrum Aachen, (TZA)
Dennewartstr. 25-27

Rheinbach 53359
FH Campus Rheinbach, Mobil
Von-Liebig-Str. 20

Alfter 53347 - Oedekoven
Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven
Jungfernpfad 17

Kdnigswinter 53639 - Eudenbach
Grundschule/OGS Eudenbach
Schulstr. 14

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den Baumen 8



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.11.2024
14:00-19:00 Uhr

25.11.2024
15:00-19:30 Uhr

25.11.2024
15:00-20:00 Uhr

25.11.2024
09:30-13:30 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
17:00-20:30 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
12:00-18:00 Uhr

25.11.2024
08:00-15:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Brilon 59929
Schitzenhalle
Altenbiirener Str. 19

Soest 59494
Fachhochschule Stidwestfalen
Libecker Ring 2

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Bocholt 46397 - Barlo
Schloss Diepenbrock
Schlossallee 5

Warendorf 48231 - Einen
Pfarrheim St. Bartholoméaus
Bartholomausstr. 35

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.11.2024
15:00-19:00 Uhr

25.11.2024
16:30-20:30 Uhr

25.11.2024
15:30-19:30 Uhr

25.11.2024
15:30-20:00 Uhr

25.11.2024
10:00-16:00 Uhr

25.11.2024
15:00-19:30 Uhr

25.11.2024
16:00-19:00 Uhr

25.11.2024
17:00-19:30 Uhr

25.11.2024
17:00-20:00 Uhr

25.11.2024
16:00-20:00 Uhr

25.11.2024
17:30-20:30 Uhr

Recklinghausen 45661 - Sud

DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen

Kolner Str. 20

SchlofR Holte-Stukenbrock 33758
Gesamtschule, Schlof? Holte-Stukenbrock

Am Hallenbad 4

Bielefeld 33699 - Ubbedissen
Ev. Gemeindehaus
Ubbedisser Str. 3

Versmold 33775
CJD Sekundarschule
Schulstr. 14

Langenlonsheim 55450
Blutspendebus VG-Verwaltung
Naheweinstr. 80

Herdorf 57562
Christl. Gemeinde
Schneiderstr. 17a

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Wolken 56332
Goloring-Halle
Zur Wildwiese

Windhagen 53578
Forum
Reinhard-Wirtgen-Str. 4

Langenscheid 65558
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 1

Grol3littgen 54534
Turnhalle-Grundschule
Kindergartenstr. 10



25.11.2024
16:30-20:30 Uhr

25.11.2024
16:30-19:30 Uhr

25.11.2024
16:30-19:30 Uhr

26.11.2024
15:00-19:30 Uhr

26.11.2024
14:00-20:00 Uhr

26.11.2024
16:30-20:00 Uhr

26.11.2024
15:00-19:00 Uhr

26.11.2024
13:00-18:00 Uhr

26.11.2024
16:30-20:00 Uhr

26.11.2024
16:00-19:00 Uhr

26.11.2024
11:00-18:00 Uhr

Wittlich 54516
Atrium des Cusanus-Gymnasium
Kurflrstenstr. 14

Lambrecht 67466
Grundschule
Schulstr. 7

Ramstein-Miesenbach 66877 - Ramstein
Congress Center Ramstein
Am Neuen Markt 4

Wilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
GOrresstr. 6

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Essen 45359 - Frintrop
Kath.Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

26.11.2024
11:30-19:00 Uhr

26.11.2024
13:00-18:00 Uhr

26.11.2024
15:00-19:30 Uhr

26.11.2024
15:30-19:30 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
18:00-20:00 Uhr

26.11.2024
13:00-18:00 Uhr

26.11.2024
11:00-19:00 Uhr

26.11.2024
15:00-19:30 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Gummersbach 51645 - Derschlag
Sporthalle Gesamtschule, Derschlag
Epelstr. 23

Bonn 53123 - Duisdorf
Toni-Mai-Halle
Schmittstr. 19-25

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kreuztal 57223
Dietrich-Bonhoeffer-Haus
Leipziger Str. 6

Kirchhundem 57399 - Brachthausen
Schitzenhalle
Hilchenbacher Str. 22

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

BOnen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a



Di

26.11.2024
17:00-20:30 Uhr

Geseke 59590 - Stormede

Haus Nazareth

Kirchstr. 11

Lippstadt 59557
Sudliche Schitzenhalle
Im Weihewinkel 15

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

26.11.2024
14:00-19:00 Uhr

Medebach 59964 - Medelon
Schitzenhalle

26.11.2024

17:30-20:00 Uhr Am Schiitzenplatz 6

Soest 59494
Fachhochschule Stidwestfalen

26.11.2024

09:30-13:30 Uhr Lubecker Ring 2

Eslohe 59889
Hauptschule
Schulstr.

26.11.2024
17:00-20:30 Uhr

Ascheberg 59387
Pfarrheim St. Lambertus

26.11.2024

16:00-20:00 Uhr Lambertus Kirchplatz 2

Borgholzhausen 33829
DRK Haus Ravensberg gGmbH
Am Blomkenberg 1

26.11.2024
15:30-19:30 Uhr

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

Greven 48268 - Schmedehausen

26.11.2024

Restaurant Haus Eltingmuhle, Fam. Belling
17:30-20:30 Uhr

Schmedehausener Str. 49

Blomberg 32825 - Grossenmarpe
26.11.2024 J P

16:00-20:00 Uhr

Grundschule
Turnhallenstr. 9



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

26.11.2024
16:30-20:30 Uhr

26.11.2024
15:00-19:30 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
12:00-18:00 Uhr

26.11.2024
08:00-15:00 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
17:00-20:00 Uhr

26.11.2024
17:00-20:00 Uhr

26.11.2024
17:00-20:00 Uhr

26.11.2024
13:00-18:00 Uhr

Rheine 48432 - Hauenhorst
Marien-Grundschule
Hauptstral3e 19

Herten 45699 - Langenbochum
Café & Imbiss am Schacht
Gluckauf-Ring 26

Kalletal 32689 - Hohenhausen
Fachzentrum im Schulzentrum
Weinkamp 14

Hullhorst 32609
Gesamtschule
OsterstralRe 7

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Oerlinghausen 33813
Heinz-Sielmann-Schule
WeerthstralRe 2

Andernach 56626 - Miesenheim
Birgerhaus
Plaidter Str.23

Weitersburg 56191
Peter-Friedhofen Schule
Peter-Friedhofen-Str.

St. Goar 56329 - St Goar
Rheinfelshalle
Heerstr. 139

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi

26.11.2024
17:30-20:30 Uhr

26.11.2024
17:00-20:30 Uhr

26.11.2024
16:30-19:30 Uhr

26.11.2024
16:00-20:00 Uhr

26.11.2024
15:30-19:00 Uhr

26.11.2024
15:00-19:30 Uhr

26.11.2024
13:00-18:00 Uhr

26.11.2024
17:00-20:00 Uhr

27.11.2024
14:00-20:00 Uhr

27.11.2024
15:00-19:30 Uhr

27.11.2024
13:00-18:00 Uhr

Kinderbeuern 54538
Grundschule
Schulstr. 43

Tawern 54456
Birgerhaus,Am Sportplatz
Wawerner Str.

Ober-Florsheim 55234
Bliicherhalle
Weedengasse 35

Edenkoben 67480
Kurpfalzsaal
Weinstr. 94

Ingelheim 55218
Friedenskirche Ingelheim
Am Langenberg 26

Merzig 66663
Stadthalle
Zur Stadthalle 4

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, im Saarpark-Center EG (néhe Info)
Stummplatz

Blieskastel 66440
Kardinal-Wendel-Saal
Schlof3bergstr. 51

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



27.11.2024
16:00-20:00 Uhr

27.11.2024
15:00-19:00 Uhr

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406



